
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

POZVÁNKA NA VT

VT ROUEN, FRANCIE

Datum: 7. – 11. 5. 2020 (termín se může pozměnit dle vývoje cen 
letenek)

Místo: Rouen, Francie

Kategorie: U13, U15 (ročníky 2009–2006)

Doprava: letecky 

Ubytování: v rodinách francouzských judistů

Náplň: tréninky juda, návštěva Paříže, výlety do města i okolí Rouenu
 

Sraz: bude upřesněn  
Návrat: bude upřesněn

S sebou: pas, pojištění, bílé kimono, přezůvky, jídlo na cestu, dárek pro
rodinu – vše sbaleno do příručního zavazadla

Cena: 4200,- 

Přihlášení: do 1.4. 2020 

Popis akce: Jedná  se  o  tradiční  výměnný  pobyt,  který  mezi  námi  a
francouzským  klubem  funguje  již  8  let.  Jedná  se  o  skvělou
příležitost spojit zkušenosti z tatami s kulturním zážitkem z cizí
země.

Trenér: Michaela Boháčová +420739280407, 
mishabohacova@seznam.cz

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č. ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


